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Rozwój infrastruktury informatycznej i sprzętowo-sieciowej Instytutu przyczyni się do 
poprawy systemu zarządzania, bezpieczeństwa danych zbieranych i przekazywanych do 
jednostek współpracujących, zwiększenia moŜliwości badawczych, a przez to 
wdroŜeniowych, gdyŜ głównym celem działalności jest współpraca z przemysłem w celu 
wdraŜania innowacyjnych technologii. 

Poprawa i rozwój  infrastruktury informatycznej i s przętowo-sieciowej poprawi 
zarządzanie wiedz ą, czasem pracy, a tak Ŝe transfer technologii, a przez rzetelne i 
terminowe wywi ązywanie si ę z zobowi ązań przyci ągnie wi ększą liczb ę Partnerów do 
współpracy. Zakup oprogramowa ń i rozwój infrastruktury informatycznej rozszerzy 
moŜliwo ści badawcze Instytutu. Proponowana modernizacja sie ci informacyjnej 
przez wprowadzenie nowoczesnych i innowacyjnych roz wiązań przyczyni si ę do 
podniesienia jako ści pracy, poprawy komunikacji z otoczeniem, rozszer zeniem 
informacji o pracach Instytutu przekazywanych drog ą elektroniczn ą dzięki ułatwieniu 
przy jej tworzeniu.   

Sprawny i bezpieczny dostęp do zasobów sieci MAN i Internetu, serwerów baz 
danych, poczty elektronicznej, a takŜe konieczność gromadzenia duŜych ilości informacji i 
ich wymiana, są niezbędne dla wszystkich prowadzonych w Instytucie prac, a zwłaszcza dla 
prac realizowanych w ramach intensywnie rozszerzającej się współpracy międzynarodowej i 
z przedsiębiorstwami przemysłowymi, a takŜe przy realizacji projektów ze środków funduszy 
strukturalnych. 

Unowocześnienie infrastruktury informatycznej i sprzętowo-sieciowej zwiększy 
znacznie dostęp pracowników naukowych do nowoczesnych narzędzi informatycznych i do 
trudnodostępnych dotychczas baz wiedzy, ze względu na posiadanie starego sprzętu, który 
nie dawał takich moŜliwości. Tak więc umoŜliwi to rozszerzenie liczby kontaktów z 
ośrodkami naukowymi i przedsiębiorstwami z całego świata. Dzięki ułatwionej komunikacji 
moŜna będzie nawiązywać współpracę z większą liczbą partnerów, co dotychczas było 
często utrudnione względami geograficznymi, a które w dobie Internetu stają się czynnikiem 
pomijalnym. 


